
Piese de schimb pentru utilaje Husqvarna

I.D.: 51132247

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.315,97 RON - 2.315,97 RON

Descriere: Fir trimmy 3.0mm/210m.....3 x 237.82 =713.46 lei Ulei ungere lant.....20 x 10.08 = 201.60 lei Ulei 2T (bidon 1L).....15 x 33.61 = 504.15 lei Sina 18"3/8 Husqvarna.....3 x 149.58 = 448.74 lei Lant 18"3/8 Husqvarna....5 x 78.99= 394.95 lei Pila 5.5.....7 x 7.56 = 52.92 lei Total : 2315.97
